АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  116
26.12.2020 г.                                                                                               х. Хуторской

	О признании утратившим силу  постановления Администрации Кировского сельского поселения от 02.03.2015 № 44 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Кировского  сельского поселения»

	         В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация  Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кировского сельского поселения от 02.03.2015 № 44 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Кировского  сельского поселения»
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Кировского сельского поселения.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Кировского сельского поселения                                                  И.И.Безрукова